Gemeinde Gudow
Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 22.11.2022

Einladung

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Gudow am Montag,
den 05.12.2022 um 19:30 Uhr im Sporthalle, Schulstral’e 1 in Gudow

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

10)
11)

12)

Tagesordnung
Begruung und Feststellung der Anwesenheit, der Beschlussfahigkeit
und der Ordnungsmafigkeit der Ladung

Anderung der Tagesordnung

Beschlussfassung Uber nichtéffentliche Sitzungsteile

Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Einwohnerfragestunde

Hundesteuersatzung

3. Anderung der Gebihrensatzung der Gemeinde Gudow zur Deckung
der Kosten der Mitgliedschaft in dem Gewasserunterhaltungsverband
Hellbach-Boize vom 07.11.2005

1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2022

Haushaltssatzung und -plan 2023

Anfragen und Mitteilungen

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Stefan Taplik
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